ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» марта 2022 г. № 174-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 16 февраля 2012 г. № 95-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 16 февраля 2012 г. № 95-па «Об обязательном экземпляре документов

Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить получателем обязательного экземпляра документов

Магаданской области областное государственное автономное учреждение

культуры «Магаданская областная универсальная научная библиотека

им. А.С. Пушкина» (далее – МОУНБ им. А.С. Пушкина).»;

- пункт 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев